
CIG OGGETTO DEL BANDO
ELENCO OPERATORI 

INVITATI / PARTECIPANTI
AGGIUDICATARIO

IMPORTO DI 
AGGIUDICAZION

E

TEMPI DI 
COMPLETAMENTO 

DELL'OPERA, 
SERVIZIO O 
FORNITURA

IMPORTO 
SOMME 

LIQUIDATE

1 CIG: 4087604D84

RIQUALIFICAZIONE URBANA 
ZONA CAMPOPANNONE-
EPITAFFIO E CENTRO SPORTIVO 
ANTHARES ” CUP : 
G95G12000070006 

procedura aperta sopra 
soglia comunitaria : sette 
partecipanti

ATI Ing. F.& R. Girardi 
Costruzioni Civili e 
Industriali S.p.a. 

(capogruppo 
mandatario) + Iter 
Gestione e Appalti 

S.p.a. (mandante) + 
Savarese Costruzioni 

s.p.a. ( mandante)

€ 5.041.335,21 31/05/2016 ###########

2 CIG Z450BE8272

Presidente della commissione di 
collaudo tecnico amministrativo e 
statico relativamente ai lavori di 
"Realizzazione centro sportivo 
Anthares e riqualificazione urbana in 
Loc. Campopannone - Epitaffio"

Ing. Vincenzo del Gaudio
Ing. Vincenzo del 

Gaudio
€ 19.513,49 31/05/2016 € 13.903,38

3 CIG Z7A0C8191E 

Componente della commissione di 
collaudo tecnico amministrativo e 
statico (revisore tecnico contabile e 
collaudatore tecnico funzionale degli 
impianti) relativamente ai lavori di 
"Realizzazione centro sportivo 
Anthares e riqualificazione urbana in 
Loc. Ca

Arch. Gerardo Mantova
Arch. Gerardo 

Mantova
€ 13.842,49 31/05/2016 € 8.509,75

4 CIG Z580C819C2

Componente della commissione di 
collaudo tecnico amministrativo e 
statico (collaudatore tecnico 
amministrativo) relativamente ai 
lavori di "Realizzazione centro 
sportivo Anthares e riqualificazione 
urbana in Loc. Campopannone - 
Epitaffio"

Avv. Giovanni Salerno Avv. Giovanni Salerno € 13.842,49 31/05/2016 € 6.322,90

5 CIG:  Z5E0D34767

Servizio di assistenza tecnica e 
operativa al Responsabile del 
Programma PIU Europa Città di 
Giugliano assentito nell'ambito 
dell'Obiettivo operativo 7.1. - Asse 
PO FESR 2007/2013 - CUP 
G94B10000150009 - 

RTI Protom Group s.p.a. e 
So.n.t.e.d. s.r.l.

RTI Protom Group 
s.p.a. e So.n.t.e.d. 

s.r.l.
€ 24.074,64 15/12/2014 € 24.074,64

5 CIG 401579420B –
“VALORIZZAZIONE DEL CENTRO 
STORICO - CORSO CAMPANO ”–  
CUP G99J12000010006 

procedura aperta sopra 
soglia comunitaria : sei 
partecipanti

Società Paolo De 
Luca Costruzioni 
Generali S.p.A 

€ 10.729.725,27 31/12/2016 ###########

6 CIG Z7A0EDD5AD-

Presidente della commissione di 
collaudo tecnico amministrativo e 
statico relativamente ai lavori di 
"Valorizzazione del Centro Storico 
C.so Campano"

Arch. Prof. Gabriella Caterina
Arch. Prof. Gabriella 

Caterina
€ 17.771,64 31/12/2016 € 10.416,00

7 CIG  ZC90EDD566 

Componente della commissione di 
collaudo tecnico amministrativo 
relativamente ai lavori di 
"Valorizzazione del Centro Storico 
C.so Campano"

Arch. Antonio Panico Arch. Antonio Panico € 14.038,26 31/12/2016 € 6.378,00

8 CIG ZDA0EDD60F 

Componente della commissione di 
collaudo tecnico amministrativo e 
statico (collaudatore tecnico 
amministrativo e collaudatore statico) 
relativamente ai lavori di 
"Valorizzazione del Centro Storico 
C.so Campano"

Ing. Raffaele Albano Ing. Raffaele Albano € 17.627,02 31/12/2016 € 5.000,00

9 CIG: 5410158B9B

D.L ( compresa la nomina di direttore 
Operativo)  e CSE dei lavori di 
“Valorizzazione del Centro Storico - 
Corso Campano”

procedura aperta sopra 
soglia comunitaria : otto 
partecipanti

RTP (Mandataria) 

Studio Discetti e 

(Mandante) ITS 

ingegneria Tecnologie 

e servizi s.r.l

€ 253.166,21 31/12/2016 € 134.398,84

10 CIG: 54101916D8 

direzione lavori e coordinamento 
della sicurezza in fase di esecuzione 
dei lavori di riqualificazione urbana 
zona Campopannone e Centro 
Sportivo Anthares

procedura aperta sotto soglia 
comunitaria : cinque 
partecipanti

RTP. tra :-Ingegneria 
e Sviluppo Srl ( 
Mandataria)-Ing. 

Giuseppe Iazzetta 
(Mandante)-HMR Srl 
Ingegneria e Servizi 
(Mandante)-Arch. 
Ernesto Ortega de 
Luna (Mandante)

€ 124.982,19 31/05/2016 € 93.949,55

ANNO 2016
Struttura proponente: Unità di progetto Grandi Opere



11 CIG 60702321EA

Servizio di assistenza tecnica e 
operativa al Responsabile del 
Programma PIU Europa Città di 
Giugliano assentito nell'ambito 
dell'Obiettivo operativo 7.1. - Asse 
PO FESR 2007/2013 - CUP 
G94B10000150009 - 

RTI Protom Group s.p.a. e 
So.n.t.e.d. s.r.l.

RTI Protom Group 
s.p.a. e So.n.t.e.d. 

s.r.l.
€ 88.443,58 31/12/2015 € 88.443,58

12 CIG:  XD2128A9DD
Servizio di pubblicità della gara per 
gli "Interventi stradali a servizio della 
base Nato"

Publinforma Barletta

Publinforma, 
Publiword, Edizioni 

Savarese, Intel media, 
Madiagraphic

€ 2.490,78 31/03/2015 € 2.490,78

13 CIG:  X27128A9DB

Servizio di assistenza tecnica e 
operativa al Responsabile del 
Programma PIU Europa Città di 
Giugliano assentito nell'ambito 
dell'Obiettivo operativo 7.1. - Asse 
PO FESR 2007/2013 - CUP 
G94B10000150009 - 

Ing. Valentina Maio Ing. Valentina Maio € 4.500,00 30/06/2015 € 4.500,00

14 CIG: X77128A9D9 

Servizio di assistenza tecnica e 
operativa al Responsabile del 
Programma PIU Europa Città di 
Giugliano assentito nell'ambito 
dell'Obiettivo operativo 7.1. - Asse 
PO FESR 2007/2013 - CUP 
G94B10000150009 - 

Arch. Giovanni Guarino
Arch. Giovanni 

Guarino
€ 4.500,00 30/06/2015 € 4.500,00

15 CIG: XC7128A9D7

Servizio di assistenza tecnica e 
operativa al Responsabile del 
Programma PIU Europa Città di 
Giugliano assentito nell'ambito 
dell'Obiettivo operativo 7.1. - Asse 
PO FESR 2007/2013 - CUP 
G94B10000150009 - 

Avv. Vittorio Scaringia Avv. Vittorio Scaringia € 4.500,00 30/06/2015 € 4.500,00

16 CIG: X4F128A9DA

Servizio di assistenza tecnica e 
operativa al Responsabile del 
Programma PIU Europa Città di 
Giugliano assentito nell'ambito 
dell'Obiettivo operativo 7.1. - Asse 
PO FESR 2007/2013 - CUP 
G94B10000150009 - 

Arch. Maria Rosaria Gaudieri
Arch. Maria Rosaria 

Gaudieri
€ 4.500,00 15/07/2015 € 4.500,00

17 CIG: X15128A9E8 

Direzione lavori di “Adeguamento alle 
vigenti norme di sicurezza e 
interventi di riqualificazione della 
struttura scolastica 1° Circolo 
Didattico – Scuola Elementare e 
Materna – Piazza Gramsci”

Ing. Alessandro Cirillo Ing. Alessandro Cirillo € 16.687,71 31/12/2016 € 0,00

18 CIG: X32128A9E1

C.S.E. lavori di “Adeguamento alle 
vigenti norme di sicurezza e 
interventi di riqualificazione della 
struttura scolastica 1° Circolo 
Didattico – Scuola Elementare e 
Materna – Piazza Gramsci”

Arch. Pasquale Cafarelli
Arch. Pasquale 

Cafarelli
€ 10.561,84 31/12/2016 € 0,00

19 CIG: X8D128A9E5

CSE lavori di “Adeguamento alle 
vigenti norme di sicurezza e 
interventi di riqualificazione della 
struttura scolastica Scuola Media 
G.M. Cante in Via Vaccaro”

Arch. Dario Raguzzino Arch. Dario Raguzzino € 18.316,57 31/12/2016 € 0,00

20 CIG: X5A128A9E0

D.O. lavori di “Adeguamento alle 
vigenti norme di sicurezza e 
interventi di riqualificazione della 
struttura scolastica Scuola Media 
G.M. Cante in Via Vaccaro”

Arch. Francesco Pennacchio
Arch. Francesco 

Pennacchio
€ 7.459,02 31/12/2016 € 0,00

21 CIG: XAA128A9DE 
Direzione lavori di costruzione di un 
“Centro di Raccolta in Via Domitiana”

Ing. Antonio De Falco Ing. Antonio De Falco € 14.590,94 31/12/2016 € 0,00

22 CIG: X82128A9DF
CSE - prog. VV.FF. dei lavori di 
costruzione di un “Centro di Raccolta 
in Via Domitiana”

Arch. Giovanni Panico Arch. Giovanni Panico € 11.312,97 31/12/2016 € 0,00

23 CIG: X0A128A9E2 
P.E. lavori di “Realizzazione di una 
nuova area mercatale per la fiera 
settimanale – 1° lotto”

MCA Architetture Fusco e 
Baldassarre Associati

MCA Architetture 
Fusco e Baldassarre 

Associati
€ 18.275,40 31/12/2015 € 0,00

24 CIG: XB5128A9E4
P.VV.FF. lavori di “Realizzazione di 
una nuova area mercatale per la fiera 
settimanale”

Ing. Nicola Torromacco
Ing. Nicola 

Torromacco
€ 6.359,96 31/12/2015 € 0,00

25 CIG: ZF81491BDA
P. geologica lavori di “Realizzazione 
di una nuova area mercatale per la 
fiera settimanale - 1° lotto”

geol. Enrico Iannuzzi geol. Enrico Iannuzzi € 2.471,08 31/07/2015 € 0,00

26 CIG: XDD128A9E3
P.P. lavori di “Realizzazione di una 
nuova area mercatale per la fiera 
settimanale – 2° lotto”

ing. Massimo Acanfora
ing. Massimo 

Acanfora
€ 7.933,05 31/07/2015 € 0,00


